MUNICÍP IO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1767/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de dezembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4263/2019, d e autoria do Vereador PAULO LANDIM , informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o imóvel de Inscriç ão Cadastral n° 22.255.018 encontra-se devidamente
limpo (terreno e calçada) .

Ademais, informamos que os imóveis de Inscrição
Cadastral n° 22.255.008 e 22.255.009 foram novamente intimados para a construção d ê..
mureta . .:r·.

Por fim , informamos que o imóvel de lnscriçã~
Cadastral no 22.255.001 não atendeu a intimação e foi multado por falta de construçãQ;
de mureta . ~:

estima e consideração.

GRO [086.836/2019)

t·,) ,:::_,
I~

Na oportunid ade, renovamos os protestos de noss®':

Atenciosa mente,

o:1
Gol
-""-

~
R
ji2

6.
~
•:.õ:J.